Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 291/2024
Fls: N°

Q-A
Proc. N°  030.949

Dispõe sobre: Reparos no asfalto da rua Sertania, Jardim

Mutinga, neste municipio.

Senhor Presidente,

India) ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência,

interceder junto a Secretaria competente para que sejam realizados estudos no

sentido de viabilizar os necessários reparos no asfalto presentes na rua Sertania,

Jardim Mutinga, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 26 de fevereiro de 2024.

Lui a Silva Rhormens
(Fabido)
Vereador

Justificativa

Cam,ira IVIuniLipal

A Secretaria Legislativa p
conforp.e pert?,  a pro

Em

••••

Justifico a presente propositura considerando que municip procuraram
o gabinete deste vereador e solicitaram providências no sentido de se tome
providências que resultem nos necessários reparos no asfalto da rua Sertania,
Jardim Mutinga. Atualmente moradores se queixam da presença de fissuras no
solo que a médio prazo poderão significar prejuízos a quem transita no local.

C.?

11
1,

11
6

30
 1

id
I3

11

9S
S:

00
€1

 2
2*

1
ilit

Z•
11

.1
1-

9Z

Alameda Wagih &Ales Nemer, 200 - Cenho Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 J www.barueri.sp.leglr I contoto@barueri.sp.leg.br